



18	NE	Štítek výrobní RMS-600	Label	Schild	-	3 0059 00 191	1
17	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	4
16	-	Matice M6	Nut	Mutter	51309900034	-	4
15	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	6
14	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	8
13	-	Šroub M6x30-10,9-A3K	Bolt	Schraube	59309251693	-	4
12	-	Šroub M6x20	Bolt	Schraube	189551	-	2
11	-	Šroub M8x16	Bolt	Schraube	51309900011	-	7
10	-	Šroub M10x20 přední	Bolt	Schraube	-	3 0059 00 154	2
9	-	Šroub M10x30	Bolt	Schraube	51309900012	-	1
8	-	Pero 5e7x5x28	Key	Feder	51311726036	-	1
7	-	Kryt řemene spodní	Lower belt guard	Untere Schutz	-	3 0059 00 111	1
6	NE	Kryt řemene mulče úplný	Cover	Abdeckung	-	2 0059 00 179	1
5	-	Kluznice	Slide shoe	Gleitschuh	-	3 0059 00 091	1
4	NE	Kluznice úplná	Slide shoe assembly	Gleitschuh komplettes	-	2 0059 00 092	1
3	NE	Nůž 57 - sestava	Blade assembly	Komplettes Messer	-	2 0059 00 090	1
2	NE	Kryt prac. prostoru sestava	Cover	Abdeckung	-	2 0059 00 089	1
1	NE	Mulčovač základ	Base	Grundlage	-	2 0059 00 157	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Mulčovač RMS-600**
 Číslo dílu: **1 0059 00 135**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4471**
 Datum vytvoření: **21. září 2022**